

## Hotel Oasis Atlantico Belorizonte - opinie i ceny 2024



Wyspy Zielonego Przylądka to idealne miejsce na ciepłe i słoneczne wakacje o każdej porze roku. Dlatego wczasy o dowolnej porze roku pozwolą wam wygrzać się w słońcu oraz odpocząć w cieniu palm. Świetny hotel Oasis Atlantico Belorizonte z wieloma atrakcjami na pewno wam w tym pomoże. Śpieszcie się, bo to dobra okazja na wakacje all inclusive a mega niskiej cenie!

**Szukacie innych okazji na tanie wakacje? [Sprawdźcie promocje](#)**



## Wakacje w Oasis Atlantico Belorizonte

Aby pojechać na te wczasy wybierzcie [okazję w najkorzystniejszej cenie \(sprawdź tutaj\)](#). Wówczas możecie spędzić urlop w hotelu znanej sieci Oasis Atlantico Belorizonte na Wyspach Zielonego Przylądka na prawdę tanio. Swoją podróż rozpoczniecie i zakończycie na lotnisku Chopina w Warszawie. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. Na Wyspy Zielonego przylądka polecicie na pokładzie wycarterowanego samolotu. W cenę wycieczki wliczony jest bagaż podręczny i rejsowy. Ponadto kwota obejmuje ubezpieczenie, transfery, opiekę rezydenta oraz pełne wyżywienie all inclusive.

**Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy**





Wyspy Zielonego Przylądka / Sal / Santa Maria

**Oasis Atlantico Belorizonte**

★★★★☆

18.11.2024 - 26.11.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa

All Inclusive ⓘ

Itaka

Bardzo dobry 8.3  
176 opinii

od **3 729 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)



## Udogodnienia w hotelu Oasis Atlantico Belorizonte

**Oasis Atlantico Belorizonte** jest położony w pierwszej linii brzegowej, przy piaszczystej plaży i turkusowych wodach Atlantyku. Składa się z budynku głównego i domków położonych w palmowym ogrodzie. Z hotelu jest blisko do centrum **najpopularniejszej na Sal miejscowości turystycznej - Santa Maria**. Hotel jest znany z doskonale przygotowanych animacji dla całej rodziny i sympatycznej, zawsze uśmiechniętej obsługi. W cenie zapewnione macie wyżywienie all inclusive.



Kulinarnie hotel również nie zawodzi. Restauracje serwują szeroki wybór dań kuchni międzynarodowej oraz lokalnych przysmaków, zapewniając każdemu coś dla siebie. Dodatkowo, bary przy basenie i na plaży oferują orzeźwiające napoje i przekąski, idealne do relaksu podczas słonecznego dnia. Oasis Atlantico Belorizonte szczyci się także doskonałymi udogodnieniami rekreacyjnymi, w tym kilkoma basenami, centrum fitness, a także różnorodnymi aktywnościami na świeżym powietrzu, takimi jak nurkowanie czy windsurfing. Dla tych, którzy preferują bardziej spokojne formy relaksu, dostępne są masaże i zabiegi spa. Hotel organizuje również wieczorne rozrywki, w tym pokazy na żywo i muzykę, zapewniając gościom rozrywkę do późnych godzin nocnych. Jest to idealne miejsce zarówno dla rodzin, jak i par szukających romantycznego ucieczki.



## **Opinie o Wyspy Zielonego Przylądka Oasis Atlantico Belorizonte**

***Ciekawy hotel Oasis Atlantico Belorizonte na wyspie Sal*** to prawdziwy raj dla każdego miłośnika wypoczynku i słońca. Ten hotel all-inclusive, położony na złocistych piaskach plaży Santa Maria, oferuje niezrównane widoki na błękitny Atlantyk oraz bezpośredni dostęp do słonecznych plaż Santa Maria. Pokoje są przestronne, elegancko urządzone i wyposażone we wszystkie nowoczesne udogodnienia, które zapewniają komfortowy pobyt. Co więcej, z wielu z nich roztacza się zapierający dech w piersiach widok na ocean.





Podsumowując, **opinie o Oasis Atlantico Belorizonte są bardzo dobre.** To doskonały wybór dla tych, którzy szukają luksusu, relaksu i różnorodności atrakcji na przepięknej wyspie Sal. Jego wyjątkowa lokalizacja, doskonale udogodnienia i serwis sprawiają, że jest to jeden z najciekawszych hoteli na wyspie. Szczególnie, jeśli nie zamierzacie wydawać dużej kwoty na wyjazd. Będzie to z pewnością dobry wybór na tanie i luksusowe wakacje w promieniach słońca.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta. [REKLAMA] #wakacjepl*

*Fot.wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [atrakcje](#), [wakacje](#), [Wyspy Zielonego Przylądka](#)